受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國113年8月28日
發文字號：南市教安(二)字第1131200276號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：為積極推廣毒品防制概念，本市毒品危害防制中心特辦理「

反毒健康學堂」線上學習營，請學校利用開學時宣導使用，

俾利提升毒品防制知能及擴大宣導成效，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局113年8月26日南市衛心字第1130164595號函

辦理。

二、旨揭相關訊息如下：

(一)依據「113年度臺南市政府毒品危害防制中心工作暨衛生

福利部補助辦理藥癮者處遇計畫」辦理。

(二)為積極宣導市民運用本市毒品危害防制中心資源，製作推

廣「毒品陷阱你能辨認嗎？校訪宣導」及「青春舞YOUNG」

反毒宣導影片，希冀結合各級學校辦理「反毒健康學堂」

線上學習營，俾利學生族群更瞭解毒品危害及健康促進生

活型態。

(三)請學校於於開學季邀請全校學生參加本市113年「反毒健

康學堂」線上學習營，於線上觀看反毒宣導影片，並填答

題目後即可獲得抽獎機會，得獎公布將於113/11/6(三)公

布得獎者名單於臺南市政府毒品危害防制中心臉書粉絲專

頁(網址：https://reurl.cc/4Wpjzv) ，將寄送禮品至學

校請學校轉送給得獎同學。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭川文
電話：06-2991111分機8329
傳真：06-2982610
電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

(四)線上學習營網址：https://reurl.cc/70OYVD掃手機QR碼

連結(請如附檔)至學習營網站。

(五)旨揭影片若有任何問題可洽本府衛生局承辦人：楊孟陵小

姐，電話：06-6357716分機171。

三、請將旨揭宣導照片上傳至本局線上填報系統「113年9月各校

毒品危害防制績效」(https://survey.tn.edu.tw/；編號

20714)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府衛生局、本局學輔校安科

第2頁 共2頁